
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 641/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 14.03.2018r. 
 

w sprawie zwrotu ceny uzyskanej ze sprzedaży nieruchomości składającej się z działki 

nr 63 o pow. 0,0298 ha obr. 29 jedn. ewid. Podgórze na podstawie umowy sprzedaży 

Rep. A Nr 10037/2012 wraz z odsetkami ustawowymi.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) – zarządza się, co następuje: 

      §1.1 Postanawia się zwrócić cenę wynoszącą 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100) uzyskaną ze sprzedaży, na podstawie umowy Rep. A Nr 10037/2012 

z dnia 27.07.2012 r., nieruchomości składającej się z działki nr 63 o pow. 0,0298 ha obr. 29 

jedn. ewid. Podgórze położonej przy ul. Zamkniętej wraz z odsetkami ustawowymi liczonymi 

od dnia 26.08.2015 r.  

       2. Zwrot ceny sprzedaży nastąpi na rzecz ustalonych spadkobierców poprzedniego 

właściciela przedmiotowej nieruchomości, w związku ze wznowieniem postępowania 

w sprawie stwierdzenia nabycia spadku i ustaleniem jako spadkobierców osób fizycznych 

wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

         

§ 2. W planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2018 r. zostały ujęte środki 

finansowe na pokrycie należności, o których mowa w § 1 ust. 1:  

1) ceny sprzedaży – Dział 700 Rozdział 70005 § 4590 Zadanie GS/GNG/22 GWSMK 

„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków”. 

2) odsetek – Dział 700 Rozdział 70005 § 4580 Zadanie GS/GNG/22 GWSMK 

„Gospodarowanie nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków” – w kwocie 27 800,00 zł. 

  

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 641/2018 

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 14 marca 2018 r. 

LISTA 

Lista osób, na rzecz których nastąpi zwrot ceny uzyskanej ze sprzedaży nieruchomości składającej się z działki nr 63 o powierzchni 0,0298 ha 

obręb 29 jednostka ewidencyjna Podgórze na podstawie umowy sprzedaży Rep. A Nr 10037/2012 z dnia 27.07.2012 r.  

 

Lp. Imię i nazwisko osoby na rzecz której 

nastąpi zwrot części ceny 

udział we współwłasności 

sprzedanej nieruchomości 

kwota podlegająca 

zwrotowi bez odsetek 

ustawowych 

1 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

192/1536 18 750,00 

2 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

48/1536 4 687,49 

3 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

144/1536 14 062,50 

4 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

128/1536 12 500,00 



danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

5 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

128/1536 12 500,00 

6 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

192/1536 18 750,00 

7 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

192/1536 18 750,00 

8 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

192/1536 18 750,00 

9 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

24/1536 2 343,75 



i Zamian] 

10 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

24/1536 2 343,75 

11 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

24/1536 2 343,75 

12 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

12/1536 1 171,88 

13 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

12/1536 1 171,88 

14 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

48/1536 4 687,50 

15 [wyłączenie jawności w zakresie danych 48/1536 4 687,50 



osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

16 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

64/1536 6 250,00 

17 [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie 

danych osobowych; jawność wyłączyła 

Anna Mróz Kierownik Referatu Przetargów 

i Zamian] 

64/1536 6 250,00 

 Razem  1 150 000,00 

 


